
Towarowa 15 , 73-110 Stargard |  tel.: +48 91 576 32 00  |  fax: +48 91 576 32 01 
e-mail: us3214@zp.mofnet.gov.pl 

www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl/urzad-
skarbowy-w--stargardzie 

 

 

 

  

NACZELNIK URZ ĘDU SKARBOWEGO  
                      W STARGARDZIE 
                               ul. Towarowa 15 

                               73-110 Stargard 

Nr tyt. SM 6/1531/15 
            SM6/1532/15 

1 

 
 

 
OBWIESZCZENIE O LICYTACJI  

 
Podaje się do publicznej wiadomości , że : 

Dnia            07.06.2017r         o  godzinie     12:00  

W lokalu znajdującym się pod adresem STARGARD UL. WARSZAWSKA 19  teren  firmy PIT - STOP  

celem uregulowania należności na rzecz NACZELNIKA URZĘDU SKARBOWEGO W 

STARGARDZIE   – Urząd Skarbowy w Stargardzie 

odbędzie się sprzedaż z licytacji niżej wyszczególnionych przedmiotów zajętych w dniu 30.10.2015r  

należących do : 

PĘCHERZEWSKI DAMIAN 

ROBOTNICZA 7D/3 

73-110 STARGARD  

 

Poz Wyszczególnienie / opis Data 

poprzedniej 

licytacji 

Ilo ść- -jednostka 

miary 

Wartość 

szacunkowa   

(brutto) 

Cena wywołania  

(brutto) 

 1 Montażownica do kół 

MONDOLFO  model 

AS933ZV 

  

1  szt 

 

2.400,00 zł 

 

1.800,00 zl 

 

2 

 

Podnośnik samochodowy 

pneumatyczny kolor biało-

niebieski 

  

1  szt 

 

1.560 ,00 zł 

 

1.170,00 zł 

 

3 

 

Montażownica do kół 

CORGHI model A2019 TIT 

CHANGER 20 numer 

4050854 

  

1  szt 

 

1.200,00 zł 

 

900,00 zł  

 

4 

 

Montażownica do kół 

INVENTO TC-720 Model 

885AZV numer seryjny 

815010295 

  

1  szt 

 

2.000,00 zł 

 

1.500,00 zł 



 

2 

 

 

5 

 

 

Wyważarka do kół SICAM 

model SBMV80 nr ser 

643311040104086 

 

  

1  szt 

 

2.100,00 zł 

 

1.575,00 zł 

 

6 

 

Montażownica do kół 

INVENTO vb300 lohfel 

balancer model cb 910gb Nr 

seryjny 913122211 

  

1  szt 

 

2.100,00 zl 

 

1.575,00 zł 

 

7 

 

Podnośnik samochodowy 

pneumatyczny płytowy 

  

2 szt 

 

1.560,00 zł  

 

1.170,00 zł 

 

 

Zajęte ruchomości można oglądać w dniu 07-06-2017r w godz 11.00 do godz 11.30 – na terenie firmy 

PIT STOP ul. Warszawska 19  Stargard  

Jeżeli wartość szacunkowa przedmiotu zajęcia przekracza kwotę 4.500,00 zł warunkiem udziału w 
licytacji jest wniesienie do organu egzekucyjnego wadium w wysokości 1/10 kwoty oszacowania. 

Dodatkowe informacje można uzyskać telefonicznie pod numerem tel. 91 578-82-72 , kom 692 111 638 
lub osobiście w siedzibie Urzędu Skarbowego w Stargardzie ul. Partyzantów 5 pok nr 2 gdzie dostępna 
jest wycena licytowanych  ruchomości.  

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Stargardzie nie odpowiada za uszkodzenia i wady ukryte ruchomości 
oraz zastrzega sobie prawo do odwołania licytacji z chwilą zaistnienia ustawowych przesłanek. 
 

 

 

 

                                                                                                              Z up. Naczelnika  

                                                                                                           Urzędu Skarbowego  

                                                                                                               W  Stargardzie  

                                                                                                              Justyna Jańczak 

                      23-05-2017                                                                 p.o. Kierownik działu 

............................................................                     ...................................................................... 

                                   Data                                                        Podpis z podaniem imienia, nazwiska  i stanowiska służbowego 


